PHÒNG GD& ĐT TX BUÔN HỒ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TH Ea Siên,  ngày        tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh vào lớp 1 - Năm học 2024-2025

Trường Tiểu học Tô Hiệu thông báo tới các bậc phụ huynh thôn 1a; 1b; 2a;

Buôn Dlung 2 có con sinh trong độ tuổi từ năm 2015 đến năm 2018 chưa học lớp 1

đến tại văn phòng nhà trường để làm thủ tục tuyển sinh vào lớp 1.

1. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH:
Tất cả trẻ có độ tuổi:

- Tuổi tối thiểu:  6 tuổi.  (sinh năm  2018)

- Tuổi tối đa:  9 tuổi   (sinh năm 2015)

2. THỜI GIAN TUYỂN SINH:
Từ ngày 13/6/2024 đến hết ngày 29/6/2024

Thời gian làm việc:

+ Sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút

+ Chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút. (Không tính ngày chủ nhật)

3. ĐỊA ĐIỂM TUYỂN SINH:

Tại văn phòng trường Tiểu học Tô Hiệu.

4. HỒ SƠ:

- Giấy khai sinh (hoặc) bản sao giấy khai sinh (rõ ràng, không rách, có dấu đỏ).

- Đơn xin vào lớp 1. (Hội đồng tuyển sinh cung cấp cấp).

- Giấy chứng nhận đã hoàn thành chương trình mẫu giáo 5 tuổi (nếu có).

- Trường hợp học sinh không có hộ khẩu thường trú (hoặc mã định danh)

trên địa bàn tuyển sinh thì nộp bản phô tô công chứng sổ đăng ký tạm trú hợp pháp

trên địa bàn do cơ quan công an cấp; việc đăng ký sổ hộ khẩu hoặc sổ đăng ký tạm

trú phải hoàn thành trước 30/6/2024.

5. Lệ phí tuyển sinh:
Nộp 15.000đ (Mười lăm ngàn đồng) gồm: mua bì hồ sơ, đơn, giấy bút phục vụ

trong thời gian tuyển sinh.

Phụ huynh trên địa bàn thôn 1a, 1b, thôn 2a, Buôn Dlung 2 đến liên hệ làm

thủ tục nhập học cho con em mình đúng thời gian trên. Các trường hợp làm thủ tục

nhập học trễ nhà trường hoàn toàn không chịu trách nhiệm.

Nơi nhận:
- UBND xã (B/cáo);

- Phòng GD&ĐT (B/cáo);

- Ban thôn 1a, 1b, 2a, Buôn Dlung 2;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T21:06:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T21:07:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T21:07:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU đã ký lên văn bản này!